
 
 

 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL DARBUOTOJŲ KONKURSO EITI  VYRIAUSIOJO MOKSLO DARBUOTOJO 
PAREIGAS 

 
2021 m. birželio 2 d. Nr. SEN-N-30 

Kaunas 
 

Vadovaudamasis Konkursų Vytauto Didžiojo universitete dėstytojų ir mokslo 
darbuotojų pareigoms eiti organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto VDU Senato 2011 m. kovo 
9 d. nutarimu Nr. 3-12, 18 punktu ir atsižvelgdamas į Senato Mokslo komiteto nuomonę bei 
vadovaudamasis slapto balsavimo gautais rezultatais Senatas n u t a r i a 
 nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. eiti vyriausiojo mokslo darbuotojo pareigas išrenkami šie 
asmenys: 
 
EKONOMIKOS IR VADYBOS FAKULTETAS 
Vadybos katedra 
JOLITA VVEINHARDT Vyriausiasis mokslo darbuotojas (mobingas, kaip 

diskriminacija darbuotojų santykiuose, organizacijos 
klimatas)  

ŠVIETIMO AKADEMIJA 
Edukologijos tyrimų institutas 
ERNO AUGUST LEHTINEN  Vyriausiasis mokslo darbuotojas (Socialinių ir švietimo 

kiekybinių tyrimų metodologija) (Turintis mokslo ir 
studijų patirties užsienio universitetuose)  

 
STEFANIJA ALIŠAUSKIENĖ  Vyriausiasis mokslo darbuotojas (Specialusis ugdymas 

ir logopedija)  
 
VIDMANTAS TŪTLYS  Vyriausiasis mokslo darbuotojas (Profesinio rengimo 

kokybė ir politika)  
 
GENUTĖ GEDVILIENĖ Vyriausiasis mokslo darbuotojas (Profesinio rengimo 

didaktika)  
 
VILMA ŽYDŽIŪNAITĖ Vyriausiasis mokslo darbuotojas (Švietimo tyrimų 

metodologijų inovacijos ir švietimo lyderystė 
  



 
 

ANTONY BRYANT  Vyriausiasis mokslo darbuotojas (Socialinių ir švietimo 
kokybinių tyrimų metodologija) (Turintis mokslo ir 
studijų patirties užsienio universitetuose)  

 
 
 
Pirmininkas                                                   Ričardas Krikštolaitis 


